
СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ 33

XXVIII (28) заседания III созыва

11 октября 2019 года №33 п.г.т.Уруссу

О присвоении звания 
«Почетный гражданин 
Ютазинского муниципального 
района Республики Татарстан»

Рассмотрев ходатайство о присвоении звания "Почетный гражданин 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан", в соответствии 
с Положение о Почетном гражданине Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Ютазинского 
муниципального района от 24.03.2006 г. № 3, в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Ютазинский муниципальный район 
Республики Татарстан» утвержденный решением Совета района от 
11.09.2015г. № 43, за значительный вклад в социально -  экономическое 
развитие Ютазинского муниципального района, Совет Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан» - Нуриеву Рустему 
Мидхатовичу

Председательствующий, 
депутат по 
избирательному округу №


